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Arvoisa vastaanottaja

Kivinokkaan on laadittu kolme maankäyttövaihtoehtoa 
osayleiskaavan suunnitteluperiaatteiden laadintaa varten
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Ksv 1002_1

Kaupunkisuunnitteluvirastossa on tehty kolme erilaista 
maankäyttövaihtoehtoa Kivinokan suunnitteluperiaatteiden laadintaa 
varten. Virkistyskäyttövaihtoehdossa alueen nykyistä 
kesämajatoimintaa lisätään jonkin verran ja alueen 
virkistyskäyttömahdollisuuksia kehitetään. Kahdessa muussa 
vaihtoehdossa Kivinokkaa tutkitaan myös asuntorakentamisen 
alueena. Tiiviin ja matalamman rakentamisen vaihtoehdossa asukkaita 
tulisi noin 4 000 ja tehokkaimmassa ja laajimmassa vaihtoehdossa, 
johon kuuluisi myös Itäväylän kattamista ja vahva kytkös 
Herttoniemeen, asuntoja tulisi noin 12 000 asukkaalle.

Vaihtoehdot ovat nähtävillä 9.–30.9.2013

Maankäyttövaihtoehdot ja niihin liittyvää suunnitteluaineistoa on esillä 
9.–30.9. info ja näyttelykeskus Laiturilla, Herttoniemen kirjastossa, 
kaupunkisuunnitteluvirastossa, Kaupungintalolla sekä verkossa 
osoitteessa www.hel.fi/ksv kohdassa Nähtävänä nyt.   

Kivinokan suunnittelusta keskustellaan maanantaina 16.9. klo 18–20, 
kaupunkisuunnitteluviraston auditoriossa, Kansakoulukatu 3. 
Suunnittelijat ovat tavattavissa klo 17 alkaen. Tilaisuuden 
esittelyaineisto ja keskustelumuistio viedään Suunnitelmat kartalla -
palveluun tilaisuuden jälkeen. (www.hel.fi/ksv kohdassa Suunnitelmat 
kartalla). Vaihtoehdoista voi keskustella myös Internetin 
keskustelupalstalla, osoitteessa laituri.hel.fi/kivinokka

Kerro mielipiteesi maankäyttövaihtoehdoista

Kirjalliset mielipiteet maankäyttövaihtoehdoista pyydetään toimittamaan 
viimeistään 30.9.2013 osoitteeseen Helsingin kaupunki, Kirjaamo, 
Kaupunkisuunnitteluvirasto, PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI, 
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(käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoisesplanadi 11–13), sähköpostilla 
helsinki.kirjaamo(a)hel.fi tai faksilla (09) 655 783.

Kaupunkisuunnittelulautakunta päättänee suunnitteluperiaatteista vuoden 2013 lopussa

Kaupunkisuunnittelulautakunnalle on tarkoitus esitellä laaditut 
maankäyttövaihtoehdot, niiden arvioinnit ja niistä käyty keskustelu 
vuoden 2013 loppuun mennessä. Kivinokan suunnittelua jatketaan 
lautakunnan päättämien suunnitteluperiaatteiden mukaisesti. 

Asunto- ja kiinteistöosakeyhtiön isännöitsijää pyydetään toimittamaan 
tieto kaavoituksesta asukkaille, osakkaille ja kiinteistössä toimiville 
yrityksille.
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